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Për 
ARH-Autoriteti Regullativ i Hekurudhave

Rr.Rrustem Statovci , 29

10000, Prishtinë

Kosovë
Departamenti i Sigurisë

Prishtinë, dt. xx.xx.xx
PROCEDURAT PËR PLOTËSIMIN E STANDARDEVE OPERACIONALE TË REJA, EGZISTUESE DHE TEKNIKISHT TË NDRYSHME OSE KUSHTET TJERA NORMATIVE    
“Emri i Menaxherit të Infrastrukturës”  deklaron se:

· Për sigurinë në lidhje me kërkesat relevante të llojit dhe shtrirjes operacionale egziston procedura për: 

· (a) identifikimin e kërkesave dhe përditësimin e procedurave përkatëse për të pasqyruar ndryshimet e bëra në to (menaxhimi i mkontrollit të ndryshimit);

· (b) zbatimin e tyre;

· (c) mbikqyrja dhe pajtueshmëria me to;

· Ndërmarra e vepërimit kur identifikohen jo-përputhshmëritë.

· Ka një procedurë të vendosur për të  siguruar se personeli i duhur, procedura, dokumentet specifike, pajisjet dhe inventari hekurudhorë janë përdor për qëllimin e synuar.

· Sistemi i menaxhimit të sigurisë ka të vendosura procedurat për të  siguruar se mirëmbajtja është kryer në përputhje me kërkesat përkatëse.
Procedura për plotësimin e standardeve operacionale të reja, egzistuese dhe teknikisht të ndryshme ose kushtet tjera normative i janë ndarë funksionit në vijim: <ju lutem specifikoni funksionin>
---------------------------

Kryeshef Ekzekutiv i “Menaxherit të Infrastrukturës”
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